
 

 

Program 2024 

 

Partssamarbeid, tillitsreform og KI på arbeidsplassen  

Onsdag 13. og torsdag 14. mars  

Scandic Flesland Airport, Bergen 

 

Dag 1:  

11.30 Lunsj  

12.30 Velkommen  

v/ Statsforvalter Liv Signe Navarsete  

 

v/ konferansier Eirik Norman Hansen 

12.45 Viktigheten av å videreutvikle partssamarbeidet i statlig sektor  

v/ statens personaldirektør Gisle Norheim 

13.15 Hva er KI, og hva er forsvarlig bruk av KI 

v/ Jens Andresen Osberg, seniorrådgiver ved Nasjonalt ressurssenter 

for deling og bruk av data i Digitaliseringsdirektoratet. 

14.00 Pause 

14.15 Digitalisering – nederst på dagsorden i partssamarbeidet?  

v/ Inger Marie Hagen, forsker ved Arbeidsforskningsinstituttet (AFI) 

ved OsloMet 

15.00 Samtale mellom statens personaldirektør og hoved-

sammenslutningene i staten om tema på konferansen. 

16.00 

 

16.15 

 

 

 

17.00 

 

19.00 

 

19.30 

Pause 

 

NAV – pilot i tillitsreformen, samarbeid mellom tillitsvalgte og 

arbeidsgiver 

v/ prosjektleder Silja Ildgruben og etatstillitsvalgt Unni Sorter 

 

Oppsummering av dagen og praktisk informasjon 

 

Mingling 

 

Middag 

  

https://www.scandichotels.no/hotell/norge/bergen/scandic-flesland-airport


  

 

 

 

Dag 2:  

09.00 Oppstart dag 2  

v/konferansier Eirik Norman Hansen 

09.10 Tillitsreformen – formål, intensjon og arbeidet så langt 

v/ utredningsleder Valgjerd Bakka Skauge, DFD og Christina Volen, 

Arbeidsgiverportalen 

10.00 Når AI lager bedre innhold enn deg 

v/ Eirik Solheim, teknologirådgiver og forsker  

I løpet av kort tid har AI blitt et sentralt samtaleemne. Dette skyldes i 

stor grad den nyeste utviklingen kjent som generativ AI. Med denne 

teknologien kan den kunstige intelligensen hjelpe oss i å produsere 

innhold fra bunnen av, enten det er tekst, kode, bilder, tegninger, 

musikk, lyd eller video. Men hvordan påvirker dette oss, og hvordan 

kan vi best utnytte disse nye verktøyene? 

11.00 Pause   

11.15 Samtaler for partene i virksomhetene – hva betyr tema på 

konferansen for oss?   

11.45 Skap dager som går i pluss 

v/ forfatter og sosial entreprenør Siri Abrahamsen 

12.45 Oppsummering  

 

13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lunsj og avreise 

 

Takk for deltagelse og velkommen til lunsj 

 

 

 

 

 

 

 

På de neste sidene kan du bli litt mer kjent med noen av 
foredragsholderne på konferansen 



  

 

              
Eirik Norman Hansen  

 

 

Eirik Norman Hansen er futurist, teknologioptimist, og en av Norges mest 

etterspurte formidlere. Han har et øye for samfunnstrender og hjelper bedrifter 

i inn- og utland med å vokse og tilpasse seg den digitale verden. Han er spesielt 

opptatt av hva teknologi betyr for mennesker, organisasjoner og samfunn, og 

hvordan utviklingen vil påvirke nettopp din bransje. Han er tilknyttet Ideas Lab 

som Senior Researcher, underviser på Høyskolen Kristiania og forfatter av 

boken «Når juss møter AI». 

 

 
Gisle Nordheim 

 

 
Jens Andresen Osberg 

 

 

 

Gisle Norheim er statens personaldirektør og  

ekspedisjonssjef i Digitaliserings – og forvaltningsdepartementet. Han er 

utdannet jurist med lang erfaring fra forsvarssektoren, og var blant annet 

ekspedisjonssjef i Forsvars-departementet. Norheim har også vært  

avdelingssjef i Nordisk ministerråd og Nordisk råd i København. 

 

 

 

Jens Osberg er jurist og teknolog, og jobber som seniorrådgiver ved Nasjonalt 

ressurssenter for deling og bruk av data i Digitaliseringsdirektoratet. Han har 

erfaring som programvareutvikler og har skrevet en publikasjon om innsyn i 

automatiserte avgjørelser etter personvernforordningen. Jens har jobbet mye 

med personvern, automatiserte avgjørelser, maskinlæring, skytjenester og 

informasjonssikkerhet. Han har ledet koordineringsarbeidet etter Schrems II på 

oppdrag fra SKATE, og leder nå Digdirs arbeid med ansvarlig utvikling og bruk 

av kunstig intelligens. 

 

 
Inger Marie Hagen 

Inger Marie Hagen er forsker I ved Arbeidsforskningsinstituttet (AFI) ved 

OsloMet. Hagen er sosiolog og har tidligere jobbet ved Fafo.  Hun har i flere 

prosjekter studert partssamarbeidet i staten, blant annet en evaluering av 

hovedavtalen i 1997 og en i 2020. Hun er prosjektleder for AFIs 

Medbestemmelsesbarometer og leder for tiden et NFR-finansiert prosjekt om 

digitalisering og partssamarbeid (Digiwork). 

  

https://talerlisten.no/profil/eirik-norman-hansen/
https://www.regjeringen.no/no/dep/kdd/org/avdelinger/apa/statens-personaldirektor-gisle-norheim/id2465327/


  

 

  

 

 

Ledere/representanter for de fire hovedsammenslutningene i staten.   

 
Ørjan Hjortland  

 

 

 
Jens B. Jahren 

 

 
Henriette Jevnaker 

 

 

 

Morten Skaarer 

 

 

Ørjan Hjortland, nestleder i Politiets Fellesforbund, den største fagforeningen i 

Politiet med over 17000 medlemmer. Hjortland har erfaring fra mange år i 

politietaten med blant annet politioperativ og etterforskningskompetanse. Han 

har ledet Politiets Fellesforbund sitt lokallag i Vest og sittet i landsstyret i flere 

år før han gikk inn i vervet som nestleder i fagforeningen. Han sitter også i 

statsutvalget til hovedsammenslutningen Unio. 

 

 

Jens B Jahren er leder for hovedsammenslutningen YS Stat. Han har utdanning 

fra Krigsskolen og Forsvarets Høyskole.  Jahren var leder og nestleder i Befalets 

Fellesorganisasjon fra 2008 til 2023. I Forsvaret har han hatt ulike stillinger i 

Hæren og ved Krigsskolen. 

 

 

 

 

Henriette Jevnaker er nestleder i LO Stat, et verv hun har hatt siden november 

2020. Hun kom da fra vervet som foreningsleder i Fagforbundet Teater og 

Scene, Fagforbundets landsdekkende forening for ansatte, frilansere og 

selvstendig næringsdrivende i kultursektoren. Hun har permisjon fra Det 

Norske Teatret der hun jobbet som rekvisitør fra 1998. 

 

 

 

 

 

Morten Skaarer er omstillingstillitsvalgt i Akademikerne stat. Han erstatter Kari 

Tønnesen Nordli som måtte melde forfall til konferansen.  

 

 



  

 

 
Silja Ildgruben 

 

 

Silja Ildgruben har siden 2017 jobbet som direktør i NAV for enheten som har 

ansvar for utbetalinger på stønadsområdet. Hun har fra tidligere bred erfaring 

fra ulike lederstillinger i både kommunal og statlig virksomhet. Silja har også 

erfaring fra ledelse av større komplekse prosjekter i offentlig sektor. I rollen 

som kommunaldirektør hos Statsforvaltaren i Nordland ledet hun bl.a. 

gjennomføring av kommunereformen i Nordland. I NAV har hun ledet arbeidet 

med tillitsreformen. Silja er utdannet sosionom og har mastergrad innen 

økonomi, politikk og ledelse. 

 

 

 

 

Unni Sorter er etatstillitsvalgt i Arbeids- og velferdsetaten og nestleder i AVYO i 

Delta. Hun har utdanning innen juss, IKT, psykologi og ledelse, og har mange års 

erfaring innen ulike tillitsverv.  Hun er opptatt av en demokratisk lederstil som 

verktøy for organisasjonsutvikling, og hun har vært engasjert i arbeidet med 

tillitsreformen siden lanseringen i Hurdalsplattformen. 

 

Unni Sorter 

 

 

 
Valgjerd Bakka Skauge 

 

 

 
Christina Volen 

 

 

 

 

Valgjerd Bakka Skauge er utredningsleder i avdeling for IKT og forvaltning i 

Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet (DFD). Valgjerd har jobbet mye 

med forvaltningsutvikling i ulike sektorer, og har ansvar for å følge opp 

innovasjonsmeldingen for offentlig sektor. For tiden er Valgjerd prosjektleder i 

DFD for arbeidet med regjeringens tillitsreform.  

 

 

 

 

 

Christina Volen jobber i Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) 

med Statens arbeidsgiverportal. Hun har lang erfaring innenfor HR-feltet, både 

fra statlig og privat sektor. Christina har spesielt god kunnskap om parts-

samarbeid, strategisk HR, utvikling av lønnspolitikk og karriereløp. På oppdrag 

fra partene i staten var hun prosjektleder for utvikling av e-læringen 

«Samarbeid og medbestemmelse». 

  

 



  

 

 
Eirik Solheim 

 

 

Eirik Solheim er en internasjonalt ettertraktet formidler og 

foredragsholder i medie- og teknologibransjen med 25 års erfaring som 

teknologirådgiver, medieprodusent og journalist i NRK. I 2006 startet 

han den anerkjente utviklingsavdelingen NRKbeta. Solheim har hatt 

styreverv i NCE Media/Media City Bergen og vært konsulent i 

Accenture. Han er tilknyttet Høyskolen i Volda som forsker og er 

utdannet medieingeniør fra Universitetet i Stavanger. 

 

 

 
Siri Abrahamsen 

Siri Abrahamsen er sosial entreprenør, forfatter og kåret til en av 

Norges beste foredragsholdere. Hun er opptatt av hvordan vi 

mennesker påvirker hverandre og hva som skal til for å skape gode 

menneskemøter, finne mening i hverdagen og øke livskvalitet. For 

mange er hun kjent som skaperen av Gleding som er brukt i 

oppvekstsektoren i hele landet vårt, hun er også bestselgende 

barnebokforfatter. Hun har en bachelorgrad i ledelse fra BI, og en 

bachelor i religion og interkulturell kommunikasjon. 

 

 

https://www.foredragsholder.no/siri-abrahamsen/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMI566Vm57mggMVkQ-iAx2yKAwaEAAYASAAEgL_IPD_BwE

